平成２２年１１月定例会教育厚生委員会会議録

教育厚生委員会会議録

日時     平成２２年１２月１４日（火） 開会時間  午後２時５５分

閉会時間  午後３時 ６分

場所     第４委員会室

委員出席者  委員長  山下 政樹

副委員長 白壁 賢一

委員   中村 正則  保延  実   仁ノ平 尚子  望月 勝

  木村 富貴子

委員欠席者        武川 勉

説明のため出席した者

福祉保健部長 古屋 博敏  福祉保健部次長 三枝 幹男

福祉保健部次長 河野 義彦 福祉保健部技監 水谷 均  保健総務課長 篠原 道雄

障害福祉課長 鈴木 治喜  健康増進課長 大澤 英司

議題 第１０８号  山梨県子宮頸がん等ワクチン接種緊急促進臨時特例基金条例制定の件

   第１０９号  平成２２年度山梨県一般会計補正予算第 1 条第２項歳出中教育厚生委員

会のもの

審査の結果     議案については、原案のとおり可決すべきものと決定した。

審査の概要  午後２時５５分から午後３時６分まで福祉保健部関係の審査を行った。

主な質疑等    福祉保健部関係

※第１０８号  山梨県子宮頸がん等ワクチン接種緊急促進臨時特例基金条例制定の件

質疑  なし

討論  なし

採決  全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

※第１０９号  平成２２年度山梨県一般会計補正予算第 1 条第２項歳出中教育厚生委員会

のもの

質疑  なし

討論  なし

採決  全員一致で原案のとおり可決すべきものと決定した。

平成２２年１１月定例会教育厚生委員会会議録

その他 委員会報告書の作成及び委員長報告については、委員長に委任された。

                                      以 上

                      教育厚生委員長 山下 政樹